
令和７年４月 21 日

保護者 各位

                            常陸太田市内茨城県立学校二校スクールバス運営委員会長

                                      

スクールバスの利用申込について

陽春の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育活動にご理解、ご支援を賜りまして厚くお礼申し上げます。

今年度も生徒達が安全に安心して登下校できるよう、スクールバスを運行いたしますのでよろしく

お願いいたします。今年度の乗降場所ならびに料金は、下記の表のとおりとなります。

つきましては、スクールバス利用を希望される方は、各担任までお申し出ください。利用手続き等

は個別にご案内いたします。

記

１ 運行会社          石塚観光自動車(株)

２ 運行内容（乗降場所・時刻） ※ 下記のとおり

  ※ 時刻は交通状況により前後することがあります。

  ※ 運行時刻は、生徒の実態や学校の日課等により変更する場合があります。

３ スクールバス利用を希望される方は、各担任までお申し出ください。締め切り：４月 30 日(水)

  利用手続きは後日、個別にご案内いたします。

４ その他

  従前設定しておりました、片道定期券並びに回数券は、Ｒ７入学生より廃止となります。

※１ 中野方面経由の復路は、原則 15:50 発のみの運行となります。

〔１台のバスで運行し、１便目は常陸大宮駅終点、学校へ戻り２便目として運行となります。〕

※２ 常陸大宮駅より遠方の方面の復路は、原則 17:40 発のみの運行となります。

※３ 利用料金は、運行日数・利用者数等により変動することがあります。各月の確定した利用料金

  は、運行業者から事前にご連絡します。


